
Україна
Оріхівська міська рада 

Запорізької області

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови

08 січня 2020 року №2

Про створення КОМІСІЇ
з розгляду заяви
Єфімової Л.В.

Керуючись п. 18 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Законом України «Про житлово-комунальні послуги», розглянувши 
заяву Єфімової Лесі Валеріївни , що мешкає за адресою:

, про порушення правил суспільного проживання 
сусідами Бондарь О.І., з метою обстеження

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити комісію з розгляду заяви Єфімової Л.В., що мешкає за адресою:

, у складі, що додається.
2. Комісії розпочати роботу 08.01.2020 о 14.00 годині та скласти відповідні 
акти до15.01.2020.
3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Салогуба О.В.

Міський голова Сергій ГЕРАСИМЕНКО



Додаток
до розпорядження 
міського голови
08 січня 2020 року № 2

СКЛАД 
комісії з розгляду заяви Єфімової Л.В.,

ВІНІЧЕНКО
Микола Дмитрович

заступник 
діяльності 
комісії

міського голови з питань 
виконавчих органів, голова

Члени комісії:

ВАЙЛО
Артем Миколайович

відділу архіву та цивільногоначальник
захисту населення районної державної 
адміністрації

ДЕРНОВА
Тетяна Миколаївна

депутат міської ради по округу № 23 
(за згодою)

ЛЕВЧЕНКО 
Віктор Васильович

головний спеціаліст відділу житлово- 
комунального 
благоустрою 
міської ради

господарства та 
виконавчого комітету

ПАКЕТА 
Станіслав Іванович

начальник 
комунального 
благоустрою 
міської ради

відділу житлово- 
господарства та 

виконавчого комітету

ТРІФОНОВ 
Максим Васильович

головний інспектор Оріхівського 
районного сектору ГУ ДСНС України в 
Запорізькій області

Керуюча справами Олена ІЛЩАНСЬКА


